2009臺北縣文化季「溼地夢幻曲-寫生比賽」簡章

一.活動主旨：透過活動更認識大自然溼地文化，特辦理溼地寫生比賽。

二.活動內容：2009臺北縣文化季「溼地夢幻曲-寫生比賽」，對象為國小學生，採現場報名，現場提供報名表及畫紙，畫具需自備。凡參加者即可獲得大會紀念品Q版溼地紋身貼紙ㄧ張。
三.活動地點：五股溼地園區（成蘆大橋橋下）。
四.活動方式：完成作品後請於作品背面黏貼上報名表，繳回大會服務台，即完成報名。
五.收件時間：自98年10月17日（六）下午14：00至17：30。
六.評選方式：聘請五名評審委員參與評選(文化局長官、環教中心老師、美術相關專家)，評選出優勝及佳作作品，評選結果預定於10/26（一）公佈於活動網站。詳洽活動網站：http//www.2009-tpccf.com.tw

七.獎勵方式：優勝3名，佳作20名，入選優勝者可獲獎學金5,000元、3,000元、1,000元及紀念獎狀ㄧ只；入選佳作者可獲得紀念獎狀ㄧ只及紀念小方巾一份。凡入選者皆可獲得大會紀念品Q版溼地紋身貼紙ㄧ組。

	                                                                   收
執聯
	編號

（勿填）

	姓

名

	作品

題目

	學校
	                國小        年        班
	老師

…………………………………………………………………………………剪下
2009臺北縣文化季「溼地夢幻曲-寫生比賽」報名表
	報

名

表
	編號

（勿填）

	姓

名

	題

目

	學校

	年

	性別

	電

話

	住家

	班

	家

長
	手

機

	學生

地址
	□□□□□

	公

司

	作品說明

	老師姓名

	電話
	教

師

	手

機

	學校
	(02)

          分機

(※請詳填報名表內容，並將報名表黏貼於作品後方右下角，個人資料本局將予以保密)